证券代码：600754/900934 证券简称：锦江股份/锦江B股  公告编号：2016-010

上海锦江国际酒店发展股份有限公司

关于收购 Keystone81.0034%股权

完成交割的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年 9月 18日，公司与 Prototal Enterprises Limited, Ever Felicitous Limited,

Keystone Asia Holdings Limited, SCC Growth 2010-Peak Holdco,Ltd., Sequoia

Capital Global Growth Fund,L.P., Sequoia Capital Global Growth Principals Fund,

L.P., Happy Travel Limited, Happy Boat Lodging Limited, Jaguar Investment Pte Ltd.,

Ctrip Investment Holding Ltd., Smartech Resources Limited, Chien Lee, Minjian Shi

等 13名交易对方签署与本次收购Keystone Lodging Holdings Limited 81.0034%股

权交易（以下简称“本次交易”）有关的《股份购买协议》（详细内容请见公司

“2015-068”公告）。

截至 2016 年 2 月 26 日，本次交易完成了各项交割工作（具体内容详见同日

刊载于《上海证券报》及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 的《上海锦江国

际酒店发展股份有限公司重大资产购买实施情况报告书》）。公司正按照既定计划

有序开展各项交接工作，并将依照《上海锦江国际酒店发展股份有限公司重大资

产购买报告书》开展实施各项整合措施。

特此公告。

上海锦江国际酒店发展股份有限公司董事会

2016年 2月 27日